
                                                  

 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  №4 

 

с. Костянтинівка                                                                     від 27 січня  2022 року 

Про взяття на облік громадян, які  

потребують поліпшення житлових  

умов та на соціальний квартирний облік  

 

Розглянувши заяву та додані документи громадянина Шаповала  Романа 

Ігоровича, враховуючи статус УБД в зоні АТО,  рекомендації громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Костянтинівської сільської 

ради (протокол від 29 грудня 2021 року № 1), на підставі п. 14 ст. 12 Закону 

України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, 

керуючись п.п. 19, 21, 33, 44 “Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Україні”, ст. 

ст. 41, 45 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Костянтинівської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на соціальний квартирний облік громадянина Шаповала  Романа 

Ігоровича, 1998 року народження.  

2. Взяти на квартирний облік громадянина Шаповала  Романа Ігоровича, 1998 

року народження, як особу, яка потребує поліпшення житлових умов. 

3. Начальнику відділу житлово-комунального господарства, транспорту та 

благоустрою узагальнити інформацію щодо черговості осіб, які перебувають на 

обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов (квартирний 

облік) та на соціальному квартирному обліку територіальної громади. 

Встановити порядок черговості всіх осіб, які знаходяться на обліку відповідно 

до дати рішень виконавчих комітетів сільських рад, які увійшли до 

Костянтинівської сільської ради та включити Шаповала  Р.І. в список осіб, які 

користуються правом першочергового одержання житлової площі. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гриценка О.В. 

 

            Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


